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راه اندازی اندیشکده «خانواده سالم و جمعیت پاینده» در مرکز هم اندیشی اساتید دانشگاه
به همت مرکز هم اندیشی اساتید دانشگاه علوم پزشکی شیراز، اندیشکده ای با عنوان «خانواده سالم و جمعیت پاینده»، با حضور اعضای هیات علمی و

اساتید دانشگاه با هدف ارتقای مسائل حوزه خانواده راه اندازی شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، مسوول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی شیراز با مهم ارزیابی کردن نقش استادان و نخبگان در بدنه
دانشگاه گفت: ارتقای معرفت دینی و باورهای اسلامی با بهره گیری از ظرفیت های نخبگان دانشگاهی برای آسیب شناسی چالش ها و ارائه راه حل،

لازم و ضروری است.

حجت الاسلام والمسلمین دکتر «حمید مقامی» اظهار کرد: برگزاری و حمایت از نشست های هم اندیشی اساتید، تقویت ارتباط علمی و فرهنگی میان
حوزه و دانشگاه، تحکیم پایه های نظری و روش های کارکردی نظام، مواردی است که مرکز هم اندیشی اساتید نهاد رهبری در دانشگاه دنبال می کند.

او با بیان اینکه موضوع جمعیت و خانواده همواره مورد توجه مقام مقام معظم رهبری در سطوح مختلف جامعه و دانشگاه است، افزود: به همت مرکز
هم اندیشی اساتید، اندیشکده ای با عنوان «خانواده سالم و جمعیت پاینده»، باحضور اعضای هیات علمی و اساتید دانشگاه و با هدف ارتقای مسائل

حوزه خانواده راه اندازی شد.

مسوول دفتر هم اندیشی اساتید دانشگاه نیز گفت: جلسات هم اندیشی و آزاد اندیشی در تمامی دانشکده ها در قالب موضوعات و حوزه های مختلف
علمی، سیاسی و فرهنگی، به تناسب زمان و درخواست دانشکده ها و نیازسنجی ها، اجرا می شود.

«محمود پورکیانی» با بیان اینکه برنامه های دفتر برای اعضای هیات علمی دانشگاه، اساتید و خانواده آنان برنامه ریزی می شود، ادامه داد: در سال
جاری طرح ضیافت اندیشه با موضوعات اندیشه راهبردی انقلاب اسلامی، اصول تعلیم و تربیت اسلامی، تاریخ تمدن اسلامی و معرفت شناسی یا

اندیشه ورزی دینی اجرا شد.

او با اشاره به برگزاری کارگاه ها درحوزه های مختلف عنوان کرد: سلسله جلسات سیری در نهج البلاغه و کارگاه های سبک زندگی به صورت حضوری یا
مجازی، دوره های حوزه علوم اسلامی اساتید با عناوین مثنوی معنوی و هندسه کلام از منظر قرآن در فضایی خارج از دانشگاه با حضور اساتید

پیشکسوت حوزه و دانشگاه برگزار شده است.

پورکیانی با اشاره به برگزاری دوره های مباحثاتی- مطالعاتی اندیشه تمدن ساز بیان کرد: این دوره ها با هدف آشنایی با اندیشه های جامعه سازانه رهبر
معظم انقلاب و ایجاد و گسترش نگرش تحول آفرین و تمدن ساز در میان اساتید برگزار شد.

او با تاکید بر اهمیت تولیدات رسانه ای گفت: با تشکیل کمیته رسانه استادی در سالی که گذشت، مصاحبه هایی با اساتید پیشکسوت با موضوعاتی
همچون توجه به تحولاتی که در فلسطین اتفاق افتاد، وحدت حوزه و دانشگاه و پاسخ اساتید به شبهات انتخاباتی دانشجویان، تولید و در فضای

مجازی اساتید و دانشجویان و نشریه گاف منتشر شد.

مسوول دفتر هم اندیشی اساتید با اشاره به نقش و جایگاه اساتید بانو در دانشگاه علوم پزشکی یادآور شد: جلسات کمیته بانوان هیات علمی از
دانشکده های مختلف صورت گرفت که با توجه به پیشنهادات و همفکری در حوزه بانوان، برنامه های مختلفی برگزار می شود.


